
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят дев’ята сесія сьомого скликання
*/<£ 09. ______  № 5 3 4

Про надання дозволу на виготовлення 
експертної грошової оцінки земельної 
ділянки несільськогосподарського призначення

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Дудченко Ольги Василівни про надання 
дозволу на викуп земельних ділянок несільськогосподарського призначення від 20.07.2018 р. б/н, 
копію паспорту та довідки про присвоєння ідентифікаційного номера, витягу з Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, копію договору оренди 
земельної ділянки № 6 від 16.02.2018, копію Акту приймання-передачі земельної ділянки до 
договору оренди від 16.02.2018 № 6 від 16.02.2018, копію витягу із рішення дев’ятнадцятої, 
скликаної позачергово, сесії сьомого скликання Коростишівської міської ради від 06.10.2016 
№223, копію додаткової угоди № 309 про внесення змін до договору оренди земельної ділянки № 
71 від 07.10.2011 від 07.10.2016, копію договору оренди земельної ділянки № 71 від 07.10.2011, 
копії інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру 
прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон 
відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна, керуючись ст. 127, п. 5 
ст. 128 Земельного кодексу України, «Методикою експертної грошової оцінки земельних 
ділянок», затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 11.10.2002 №1531 (із 
змінами), ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням сорок 
четвертої сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання від 05.12.2017 №295 «Про 
затвердження Порядку продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення 
Коростишівської міської ради та Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної 
діяльності та Типової угоди» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Відмовити фізичній особі-підприємцю Дудченко Ольги Василівні в дозволі на продаж 

земельної ділянки несільськогосподарського призначення площею 0,0144 га (кадастровий номер 
1822510100:01:014:0739), яка розташована в м. Коростишів по вул. Горького, 2г та земельної 
ділянки несільськогосподарського призначення площею 0,0046 га (кадастровий номер 
1822510100:01:014:0662), яка розташована в м. Коростишів по вул. Горького, 2г.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології природних ресурсів та на заступника міського
голови, згідно розподілу обов'язків.' '

/А- °/

Міський голова І.М. К охан

Ж  /7 і £


